
51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:24:511:24:50.29SF Ennepetal1985RYSCHKA, Tobias(158)1

01:25:491:25:48.11Pace Pack Runners1987PRINZ, Tobias(6)2

01:27:461:27:45.34Lokomotive Dortmund1969ERBE, Michael(310)3

01:29:151:29:14.15SF Ennepetal1975KOENIG, Sascha(313)4

01:29:251:29:23.67Lauftreff Hagen-Emst1994KLAWONN, Felix(98)5

01:29:291:29:28.611976SKRZYPEK, Alexander(172)6

01:29:451:29:41.721983IDCZAK, Christoph(256)7

01:31:321:31:29.77Triathlon TEAM TG Witten1964ULM, Thomas(181)8

01:31:581:31:57.97Pace Pack Runners1981WINNER, Sebastian(13)9

01:33:561:33:54.56L60 Bochum1963TOEPPER, Thomas(266)10

01:34:421:34:37.36Sauerland Runners1981FALKENROTH, Tobias(328)11

01:35:161:35:15.55VFL Bergheide1981HAESTERS, Danny(72)12

01:35:581:35:55.36free-OCR-runners1981JÜNG, Sebastian(93)13

01:36:031:36:01.99TSV Großenkneten1958ALVES , Holger(235)14

01:36:141:36:13.57Tri Geckos Dortmund1983ZELLIN, Jan(312)15

01:38:001:37:48.34Tusem Essen1981PLÖGER, Tobias(144)16

01:38:141:38:12.14LT-HENGSTEYSEE Hagen1961KAHLMEIER , Frank(287)17

01:38:281:38:17.06Schwelmer Jungs1971SEDLACZEK, Peter(278)18

01:38:391:38:38.821991JAQUET, Timo(90)19

01:38:411:38:40.03Triovirat1997HONSCHA, David(85)20

01:39:011:38:59.45Pace Pack Runners1986STORANDT, Oliver(12)21

01:40:471:40:46.60SF Ennepetal1980HOMBERG, Dirk(84)22

01:41:001:40:58.69Tri-Geckos Dortmund1980KOERS, Jürgen(102)23

01:41:111:41:02.851982ROTTHOWE, Felix(155)24

01:41:381:41:37.18LAZ Iserlohn1969MÜLLER, Steffen(241)25

01:42:031:42:00.211963BÖCKER, Dirk(42)26

01:42:431:42:16.94Stadt Hagen1975SCHREIBER , Michael(308)27

01:43:361:43:32.85TV Hasperbach1968UNFLATH, Pekka(182)28

01:43:511:43:48.89RC-Lüdenscheid1972ROUGE , Christine(236)29

01:43:531:43:52.02RC-Lüdenscheid1969ROUGE , Stefan(234)30

01:44:281:44:24.25Tri-Geckos Dortmund1979HEYMANN, Jan(81)31

01:44:511:44:46.87Tri-Geckos Dortmund1960FLORE, Ingo(64)32

01:46:071:46:04.07Feuer und Flamme e.v. BF Witten1967MÜLLER, Frank(255)33

01:47:081:47:06.45LT Witten Stockum1969GOSTOMSKI, Dirk(243)34

01:47:221:47:21.111966DEMIRTAS, Kenan(209)35

01:47:421:47:39.23Hobbyjogger Lünen1967HÜBNER, Michael(331)36

01:47:571:47:56.341984DAHAN, Rani(244)37

01:47:571:47:49.661969GABRIEL, Andrea(323)38

01:48:081:48:07.68Google+ Running / Laufen1970LICHT, Martin(122)39

01:48:151:48:14.431958CZERNIK, Johann(52)40

01:48:241:48:14.62VFL Engelkirchen1956MÜLLER, Wolfgang(226)41

01:48:301:48:27.10TV Hasslinghausen1960MICHEL, Rainer(298)42
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51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:48:491:48:48.82Pace Pack Runners1975KRAUSE, Marc(2)43

01:48:541:48:51.70SF Ennepetal1968MARQUARDT, Stefan(33)44

01:49:031:49:02.06Concordia1977CVJETKOVIC , Danijel(348)45

01:49:211:49:13.78kriwett.net1977DAHLHAUS, André(53)46

01:49:211:49:17.101965REICHE, Klaus(149)47

01:49:221:49:18.581977LECHELT, Arndt(120)48

01:49:311:49:26.05LG Deiringsen1967BÖHNKE, Jürgen(220)49

01:49:331:49:30.63Dortmund1959TANK, Regina(175)50

01:49:401:49:38.02Pace Pack Runners1967MIHOUB, Riadh(4)51

01:49:411:49:38.33Laufsport Bunert Dortmund1983HOCHKAMP, Gregor(274)52

01:49:511:49:48.90LG Altena1977FLEISCHER, Enrico(63)53

01:49:571:49:49.471973HEUSER, Thilo(361)54

01:50:131:50:12.41TSV Herdecke1959WILKE, Kai(189)55

01:50:181:50:17.391983MICHALIS, Dimitrios(264)56

01:50:281:50:16.391987TIEVES, Milena(178)57

01:50:371:50:25.80BSG Springorum Bochum1964BEICK , Uwe(362)58

01:50:421:50:41.37Pace Pack Runners1983LINDEMANN, Christian(3)59

01:51:201:51:18.77LC Wiedenbrück1963BECKERS, Rainer(265)60

01:51:271:51:22.82FLG 1.2 Drensteinfurt1968HERMANN, Oliver(77)61

01:52:501:52:44.84Zöllner Running Team / TSV 1860 H1971ZÖLLNER, Stefan(194)62

01:53:171:53:09.19TLV Rünthe1995MERCHEL, Robin(332)63

01:53:221:53:14.56TLV Rünthe1965EDER, Thomas(324)64

01:53:471:53:42.00TVS Grünenbaum1971HEVENDEHL, Jörn(269)65

01:54:021:53:35.35Lauf Team Unna1985NAUY, Siegfried(138)66

01:54:081:54:05.81LGO Bochum1974BLOCK, Sven(41)67

01:54:141:53:51.61Lennetaler1971PAGENKÄMPE, Thomas(315)68

01:54:481:54:44.94Pace Pack Runners1992STEINHAUER, Kevin(211)69

01:55:051:55:00.68LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, Georg(46)70

01:55:141:55:13.291958LISSON , Rudolf(208)71

01:55:211:55:19.17Triathlon TG Witten1962NOGA , Michael(242)72

01:55:311:55:27.58TV Hasperbach1958JÜRRIES, Uwe(300)73

01:56:031:55:47.141987MÜCK, Heike(134)74

01:56:231:56:18.00Lennerunners1960DORN, Martin(56)75

01:56:261:56:19.59kriwett.net1969KRIWETT, Martin R.(112)76

01:56:351:56:32.25Tri-Team-Hagen1962POLIZIEN, Matthias(213)77

01:56:361:56:29.902001HOPFNER, Georg(336)78

01:56:481:56:38.91Marathon-Club Menden1967KOLONKO, Peter(214)79

01:57:151:57:11.011968LINNEMANN, Andreas(123)80

01:57:371:57:36.97Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralf(136)81

01:58:251:58:19.33Emster Lauftreff1973GEPPERT, Nataliya(67)82

01:58:491:58:38.981994BETTE, Marek(39)83

01:58:491:58:45.19LT Bittermark Dortmund1974KLIMKIEWICZ, Kai(99)84
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01:59:371:59:36.48Pace Pack Runners1981WITKOWSKI, Marius(15)85

01:59:391:59:26.02LG Halver-Schalksmühle1992BÄKER , Lisa(355)86

01:59:551:59:46.631975TROMPETER , Michael(356)87

01:59:581:59:54.641967SCHULZ, Wolfgang(239)88

02:01:112:01:00.36TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, Daniel(320)89

02:02:542:02:31.77TriTeam Hagen1972LANGE, Martin(118)90

02:02:542:02:34.18LT Bittermark Dortmund1971REINKE, Stefan(152)91

02:02:562:02:43.71Revier Trailrunners1982IGNACIUK, Nicole(86)92

02:03:042:02:52.34Tusem Essen1964GUBESCH, Jörg(70)93

02:04:272:04:26.90Hagen1958ZIEMKE, Klaus-Peter(363)94

02:04:522:04:42.58Jus-JahnWerdohl1964QUENZER, Ulrich(228)95

02:05:552:05:39.961975GRUNWALD, Angela(343)96

02:05:552:05:40.00Lauftreff Iserlohn1958HARRAS, Wolfgang(344)97

02:06:002:05:49.38LT Bittermark Dortmund1968ARLING, Bernd(36)98

02:06:022:05:49.29Pace Pack Runners1975ZIEMANN , Andree(281)99

02:06:022:05:47.28Pace Pack Runners1973ZIETLOW, Susanne(285)100

02:06:142:06:02.561977ENDE, Christoph(334)101

02:06:162:06:00.20Herzwerk1999KLATT, Philipp(224)102

02:06:212:06:08.94junger Opa1966ROTHER, Günter(154)103

02:06:242:06:13.901967GERHARDT, Karsten(326)104

02:06:362:06:24.691980DHEINI, Silvia(302)105

02:07:112:06:48.381991NAUMANN, Michael(137)106

02:07:112:06:48.331991DIPPEL, Oliver(54)107

02:07:242:07:14.981985WAßERMANN, Undine(186)108

02:08:032:07:52.85Vfl Engelskirchen1955HEIDCHEN, Michael(225)109

02:08:122:08:03.47Pace Pack Runners1989SAMAGA, Anja(9)110

02:08:552:08:41.11Marathon-Club Menden1990DÖNNEWEG , Nele(347)111

02:12:122:11:51.21ATS Hohenlimburg-Nahmer1977LÜNSTROTH, Jens(129)112

02:12:232:11:58.81Team H.U.L.K.1959KOGELHEIDE, Pit(103)113

02:12:232:12:17.40Emster Lauftreff1965HACKE, Thomas(71)114

02:12:462:12:41.69Dennys1976ULBRICH, Dennys(289)115

02:12:462:12:40.66Dennys1978PREUß, Anja(290)116

02:12:462:12:40.02Dennys1979BETKE, Daniela(288)117

02:13:252:13:24.441970KROWINUS, Roger(113)118

02:13:252:13:14.291989BIRKNER, Carina(40)119

02:13:262:13:01.701995KASCHINSKI, Luisa(97)120

02:14:252:14:18.47TLV Rünthe1967GERKEN, Bettina(325)121

02:14:382:14:25.82Lauftreff Hagen-Emst1987HENGSTMANN, Stefanie(76)122

02:14:392:14:26.96TV 08 Bergheim1954KURTE, Manfred(299)123

02:14:462:14:37.31SUS Oberladen/ Team Erdinger1953FLIEGE , Gabriele(212)124

02:15:382:15:18.96Herzwerk1999ULRICH, Jonas(221)125

02:16:202:16:03.841960HOFFMANN, Ernst(353)126
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51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

02:16:552:16:52.51SF Ennepetal1985KRUZYCKI, Isabella(114)127

02:17:402:17:31.681960ACKTUN, Andreas(248)128

02:18:562:18:50.51Dennys1964STRUM, Volker(291)129

02:20:402:20:35.30TG Witten1972RECKERT, Holger(296)130

02:20:442:20:27.671969DIETRICH, Jo(215)131

02:22:232:22:05.99Tri Gechos Dortmund1967SCHLOTT, Christoph(277)132

02:22:382:22:20.121987MÜLLER, Lucie(135)133

02:22:382:22:30.501950EICHLER, Peter(58)134

02:22:582:22:43.73Pace Pack Runners1971BAUMANN , Bianca(282)135

02:22:582:22:45.31TV Hasslinghausen1961HANZLIK, Thomas(286)136

02:23:452:23:22.48TSv Bottendorf1981PAKURA , Daiviel(350)137

02:24:062:23:47.23Lennerunners1963LANGE, Gudrun(117)138

02:25:062:24:42.451990SCHÜRMANN , Lena(349)139

02:26:332:26:14.49Eigerli's1992CARL, Tobias(48)140

02:30:162:29:51.621992CHMIELEWSKI, Tina(50)141

02:30:222:30:15.461969HÜLS, Ariane(251)142

02:30:362:30:11.721966KASCHINSKI, Claudia(96)143

02:36:032:35:43.56Lennerunners1955RÖLLECKE, Ingo(153)144

02:37:522:37:28.481964CHMIELEWSKI, Regina(49)145

02:40:142:40:13.381998HESSE, Larissa(80)146

02:40:312:40:13.02Eigerli's1967MOLL, Danny(132)147

02:43:392:43:15.71Der Alte Hohenlimburger Canyon1976JANSEN, Heiko(88)148

02:43:512:43:30.701972KAPPEL, Gaby(95)149

02:44:352:44:19.69spontane Lebensretter1998ZEREIN, Helen(333)150

02:44:352:44:19.35spontane Lebensretter1998JUNG, Marie(222)151

02:45:352:45:17.66Fichte Hagen1957BORGGRÄFE, Volker(43)152

02:58:392:58:17.651987GALON, Juliane(354)153

02:59:292:59:11.421988LOETZ, Hanna(125)154
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51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:43:51RC-Lüdenscheid1972ROUGE , ChristineW451.(236)1

01:47:571969GABRIEL, AndreaW452.(323)2

01:49:33Dortmund1959TANK, ReginaW551.(175)3

01:50:281987TIEVES, MilenaW301.(178)4

01:56:031987MÜCK, HeikeW302.(134)5

01:58:25Emster Lauftreff1973GEPPERT, NataliyaW453.(67)6

01:59:39LG Halver-Schalksmühle1992BÄKER , LisaW1.(355)7

02:02:56Revier Trailrunners1982IGNACIUK, NicoleW351.(86)8

02:05:551975GRUNWALD, AngelaW401.(343)9

02:06:02Pace Pack Runners1973ZIETLOW, SusanneW454.(285)10

02:06:361980DHEINI, SilviaW352.(302)11

02:07:241985WAßERMANN, UndineW303.(186)12

02:08:12Pace Pack Runners1989SAMAGA, AnjaW2.(9)13

02:08:55Marathon-Club Menden1990DÖNNEWEG , NeleW3.(347)14

02:12:46Dennys1978PREUß, AnjaW402.(290)15

02:12:46Dennys1979BETKE, DanielaW353.(288)16

02:13:251989BIRKNER, CarinaW4.(40)17

02:13:261995KASCHINSKI, LuisaW5.(97)18

02:14:25TLV Rünthe1967GERKEN, BettinaW501.(325)19

02:14:38Lauftreff Hagen-Emst1987HENGSTMANN, StefanieW304.(76)20

02:14:46SUS Oberladen/ Team Erdinger1953FLIEGE , GabrieleW651.(212)21

02:16:55SF Ennepetal1985KRUZYCKI, IsabellaW305.(114)22

02:22:381987MÜLLER, LucieW306.(135)23

02:22:58Pace Pack Runners1971BAUMANN , BiancaW455.(282)24

02:24:06Lennerunners1963LANGE, GudrunW552.(117)25

02:25:061990SCHÜRMANN , LenaW6.(349)26

02:30:161992CHMIELEWSKI, TinaW7.(50)27

02:30:221969HÜLS, ArianeW456.(251)28

02:30:361966KASCHINSKI, ClaudiaW502.(96)29

02:37:521964CHMIELEWSKI, ReginaW503.(49)30

02:40:141998HESSE, LarissaW U231.(80)31

02:40:31Eigerli's1967MOLL, DannyW504.(132)32

02:43:511972KAPPEL, GabyW457.(95)33

02:44:35spontane Lebensretter1998ZEREIN, HelenW U232.(333)34

02:44:35spontane Lebensretter1998JUNG, MarieW U233.(222)35

02:58:391987GALON, JulianeW307.(354)36

02:59:291988LOETZ, HannaW308.(125)37
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51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:24:51SF Ennepetal1985RYSCHKA, TobiasM301.(158)1

01:25:49Pace Pack Runners1987PRINZ, TobiasM302.(6)2

01:27:46Lokomotive Dortmund1969ERBE, MichaelM451.(310)3

01:29:15SF Ennepetal1975KOENIG, SaschaM401.(313)4

01:29:25Lauftreff Hagen-Emst1994KLAWONN, FelixM1.(98)5

01:29:291976SKRZYPEK, AlexanderM402.(172)6

01:29:451983IDCZAK, ChristophM351.(256)7

01:31:32Triathlon TEAM TG Witten1964ULM, ThomasM501.(181)8

01:31:58Pace Pack Runners1981WINNER, SebastianM352.(13)9

01:33:56L60 Bochum1963TOEPPER, ThomasM551.(266)10

01:34:42Sauerland Runners1981FALKENROTH, TobiasM353.(328)11

01:35:16VFL Bergheide1981HAESTERS, DannyM354.(72)12

01:35:58free-OCR-runners1981JÜNG, SebastianM355.(93)13

01:36:03TSV Großenkneten1958ALVES , HolgerM601.(235)14

01:36:14Tri Geckos Dortmund1983ZELLIN, JanM356.(312)15

01:38:00Tusem Essen1981PLÖGER, TobiasM357.(144)16

01:38:14LT-HENGSTEYSEE Hagen1961KAHLMEIER , FrankM552.(287)17

01:38:28Schwelmer Jungs1971SEDLACZEK, PeterM452.(278)18

01:38:391991JAQUET, TimoM2.(90)19

01:38:41Triovirat1997HONSCHA, DavidM U231.(85)20

01:39:01Pace Pack Runners1986STORANDT, OliverM303.(12)21

01:40:47SF Ennepetal1980HOMBERG, DirkM358.(84)22

01:41:00Tri-Geckos Dortmund1980KOERS, JürgenM359.(102)23

01:41:111982ROTTHOWE, FelixM3510.(155)24

01:41:38LAZ Iserlohn1969MÜLLER, SteffenM453.(241)25

01:42:031963BÖCKER, DirkM553.(42)26

01:42:43Stadt Hagen1975SCHREIBER , MichaelM403.(308)27

01:43:36TV Hasperbach1968UNFLATH, PekkaM502.(182)28

01:43:53RC-Lüdenscheid1969ROUGE , StefanM454.(234)29

01:44:28Tri-Geckos Dortmund1979HEYMANN, JanM3511.(81)30

01:44:51Tri-Geckos Dortmund1960FLORE, IngoM554.(64)31

01:46:07Feuer und Flamme e.v. BF Witten1967MÜLLER, FrankM503.(255)32

01:47:08LT Witten Stockum1969GOSTOMSKI, DirkM455.(243)33

01:47:221966DEMIRTAS, KenanM504.(209)34

01:47:42Hobbyjogger Lünen1967HÜBNER, MichaelM505.(331)35

01:47:571984DAHAN, RaniM304.(244)36

01:48:08Google+ Running / Laufen1970LICHT, MartinM456.(122)37

01:48:151958CZERNIK, JohannM602.(52)38

01:48:24VFL Engelkirchen1956MÜLLER, WolfgangM603.(226)39

01:48:30TV Hasslinghausen1960MICHEL, RainerM555.(298)40

01:48:49Pace Pack Runners1975KRAUSE, MarcM404.(2)41

01:48:54SF Ennepetal1968MARQUARDT, StefanM506.(33)42

01:49:03Concordia1977CVJETKOVIC , DanijelM405.(348)43
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51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:49:21kriwett.net1977DAHLHAUS, AndréM406.(53)44

01:49:211965REICHE, KlausM507.(149)45

01:49:221977LECHELT, ArndtM407.(120)46

01:49:31LG Deiringsen1967BÖHNKE, JürgenM508.(220)47

01:49:40Pace Pack Runners1967MIHOUB, RiadhM509.(4)48

01:49:41Laufsport Bunert Dortmund1983HOCHKAMP, GregorM3512.(274)49

01:49:51LG Altena1977FLEISCHER, EnricoM408.(63)50

01:49:571973HEUSER, ThiloM457.(361)51

01:50:13TSV Herdecke1959WILKE, KaiM556.(189)52

01:50:181983MICHALIS, DimitriosM3513.(264)53

01:50:37BSG Springorum Bochum1964BEICK , UweM5010.(362)54

01:50:42Pace Pack Runners1983LINDEMANN, ChristianM3514.(3)55

01:51:20LC Wiedenbrück1963BECKERS, RainerM557.(265)56

01:51:27FLG 1.2 Drensteinfurt1968HERMANN, OliverM5011.(77)57

01:52:50Zöllner Running Team / TSV 1860 H1971ZÖLLNER, StefanM458.(194)58

01:53:17TLV Rünthe1995MERCHEL, RobinM3.(332)59

01:53:22TLV Rünthe1965EDER, ThomasM5012.(324)60

01:53:47TVS Grünenbaum1971HEVENDEHL, JörnM459.(269)61

01:54:02Lauf Team Unna1985NAUY, SiegfriedM305.(138)62

01:54:08LGO Bochum1974BLOCK, SvenM409.(41)63

01:54:14Lennetaler1971PAGENKÄMPE, ThomasM4510.(315)64

01:54:48Pace Pack Runners1992STEINHAUER, KevinM4.(211)65

01:55:05LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, GeorgM3515.(46)66

01:55:141958LISSON , RudolfM604.(208)67

01:55:21Triathlon TG Witten1962NOGA , MichaelM558.(242)68

01:55:31TV Hasperbach1958JÜRRIES, UweM605.(300)69

01:56:23Lennerunners1960DORN, MartinM559.(56)70

01:56:26kriwett.net1969KRIWETT, Martin R.M4511.(112)71

01:56:35Tri-Team-Hagen1962POLIZIEN, MatthiasM5510.(213)72

01:56:362001HOPFNER, GeorgM U232.(336)73

01:56:48Marathon-Club Menden1967KOLONKO, PeterM5013.(214)74

01:57:151968LINNEMANN, AndreasM5014.(123)75

01:57:37Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM606.(136)76

01:58:491994BETTE, MarekM5.(39)77

01:58:49LT Bittermark Dortmund1974KLIMKIEWICZ, KaiM4010.(99)78

01:59:37Pace Pack Runners1981WITKOWSKI, MariusM3516.(15)79

01:59:551975TROMPETER , MichaelM4011.(356)80

01:59:581967SCHULZ, WolfgangM5015.(239)81

02:01:11TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, DanielM5016.(320)82

02:02:54TriTeam Hagen1972LANGE, MartinM4512.(118)83

02:02:54LT Bittermark Dortmund1971REINKE, StefanM4513.(152)84

02:03:04Tusem Essen1964GUBESCH, JörgM5017.(70)85

02:04:27Hagen1958ZIEMKE, Klaus-PeterM607.(363)86
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51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:04:52Jus-JahnWerdohl1964QUENZER, UlrichM5018.(228)87

02:05:55Lauftreff Iserlohn1958HARRAS, WolfgangM608.(344)88

02:06:00LT Bittermark Dortmund1968ARLING, BerndM5019.(36)89

02:06:02Pace Pack Runners1975ZIEMANN , AndreeM4012.(281)90

02:06:141977ENDE, ChristophM4013.(334)91

02:06:16Herzwerk1999KLATT, PhilippM U233.(224)92

02:06:21junger Opa1966ROTHER, GünterM5020.(154)93

02:06:241967GERHARDT, KarstenM5021.(326)94

02:07:111991NAUMANN, MichaelM6.(137)95

02:07:111991DIPPEL, OliverM7.(54)96

02:08:03Vfl Engelskirchen1955HEIDCHEN, MichaelM609.(225)97

02:12:12ATS Hohenlimburg-Nahmer1977LÜNSTROTH, JensM4014.(129)98

02:12:23Team H.U.L.K.1959KOGELHEIDE, PitM5511.(103)99

02:12:23Emster Lauftreff1965HACKE, ThomasM5022.(71)100

02:12:46Dennys1976ULBRICH, DennysM4015.(289)101

02:13:251970KROWINUS, RogerM4514.(113)102

02:14:39TV 08 Bergheim1954KURTE, ManfredM6010.(299)103

02:15:38Herzwerk1999ULRICH, JonasM U234.(221)104

02:16:201960HOFFMANN, ErnstM5512.(353)105

02:17:401960ACKTUN, AndreasM5513.(248)106

02:18:56Dennys1964STRUM, VolkerM5023.(291)107

02:20:40TG Witten1972RECKERT, HolgerM4515.(296)108

02:20:441969DIETRICH, JoM4516.(215)109

02:22:23Tri Gechos Dortmund1967SCHLOTT, ChristophM5024.(277)110

02:22:381950EICHLER, PeterM651.(58)111

02:22:58TV Hasslinghausen1961HANZLIK, ThomasM5514.(286)112

02:23:45TSv Bottendorf1981PAKURA , DaivielM3517.(350)113

02:26:33Eigerli's1992CARL, TobiasM8.(48)114

02:36:03Lennerunners1955RÖLLECKE, IngoM6011.(153)115

02:43:39Der Alte Hohenlimburger Canyon1976JANSEN, HeikoM4016.(88)116

02:45:35Fichte Hagen1957BORGGRÄFE, VolkerM6012.(43)117
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51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:29:25Lauftreff Hagen-Emst1994KLAWONN, Felixgesamt5.(98)1

01:38:391991JAQUET, Timogesamt19.(90)2

01:53:17TLV Rünthe1995MERCHEL, Robingesamt63.(332)3

01:54:48Pace Pack Runners1992STEINHAUER, Kevingesamt69.(211)4

01:58:491994BETTE, Marekgesamt83.(39)5

02:07:111991NAUMANN, Michaelgesamt106.(137)6

02:07:111991DIPPEL, Olivergesamt107.(54)7

02:26:33Eigerli's1992CARL, Tobiasgesamt140.(48)8

JUNIOREN U23
01:38:41Triovirat1997HONSCHA, Davidgesamt20.(85)1

01:56:362001HOPFNER, Georggesamt78.(336)2

02:06:16Herzwerk1999KLATT, Philippgesamt102.(224)3

02:15:38Herzwerk1999ULRICH, Jonasgesamt125.(221)4

SENIOREN M30
01:24:51SF Ennepetal1985RYSCHKA, Tobiasgesamt1.(158)1

01:25:49Pace Pack Runners1987PRINZ, Tobiasgesamt2.(6)2

01:39:01Pace Pack Runners1986STORANDT, Olivergesamt21.(12)3

01:47:571984DAHAN, Ranigesamt37.(244)4

01:54:02Lauf Team Unna1985NAUY, Siegfriedgesamt66.(138)5

SENIOREN M35
01:29:451983IDCZAK, Christophgesamt7.(256)1

01:31:58Pace Pack Runners1981WINNER, Sebastiangesamt9.(13)2

01:34:42Sauerland Runners1981FALKENROTH, Tobiasgesamt11.(328)3

01:35:16VFL Bergheide1981HAESTERS, Dannygesamt12.(72)4

01:35:58free-OCR-runners1981JÜNG, Sebastiangesamt13.(93)5

01:36:14Tri Geckos Dortmund1983ZELLIN, Jangesamt15.(312)6

01:38:00Tusem Essen1981PLÖGER, Tobiasgesamt16.(144)7

01:40:47SF Ennepetal1980HOMBERG, Dirkgesamt22.(84)8

01:41:00Tri-Geckos Dortmund1980KOERS, Jürgengesamt23.(102)9

01:41:111982ROTTHOWE, Felixgesamt24.(155)10

01:44:28Tri-Geckos Dortmund1979HEYMANN, Jangesamt31.(81)11

01:49:41Laufsport Bunert Dortmund1983HOCHKAMP, Gregorgesamt52.(274)12

01:50:181983MICHALIS, Dimitriosgesamt56.(264)13

01:50:42Pace Pack Runners1983LINDEMANN, Christiangesamt59.(3)14

01:55:05LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, Georggesamt70.(46)15

01:59:37Pace Pack Runners1981WITKOWSKI, Mariusgesamt85.(15)16

02:23:45TSv Bottendorf1981PAKURA , Daivielgesamt137.(350)17

SENIOREN M40
01:29:15SF Ennepetal1975KOENIG, Saschagesamt4.(313)1

01:29:291976SKRZYPEK, Alexandergesamt6.(172)2
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51. Internationaler Hagener Volkslauf
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
01:42:43Stadt Hagen1975SCHREIBER , Michaelgesamt27.(308)3

01:48:49Pace Pack Runners1975KRAUSE, Marcgesamt43.(2)4

01:49:03Concordia1977CVJETKOVIC , Danijelgesamt45.(348)5

01:49:21kriwett.net1977DAHLHAUS, Andrégesamt46.(53)6

01:49:221977LECHELT, Arndtgesamt48.(120)7

01:49:51LG Altena1977FLEISCHER, Enricogesamt53.(63)8

01:54:08LGO Bochum1974BLOCK, Svengesamt67.(41)9

01:58:49LT Bittermark Dortmund1974KLIMKIEWICZ, Kaigesamt84.(99)10

01:59:551975TROMPETER , Michaelgesamt87.(356)11

02:06:02Pace Pack Runners1975ZIEMANN , Andreegesamt99.(281)12

02:06:141977ENDE, Christophgesamt101.(334)13

02:12:12ATS Hohenlimburg-Nahmer1977LÜNSTROTH, Jensgesamt112.(129)14

02:12:46Dennys1976ULBRICH, Dennysgesamt115.(289)15

02:43:39Der Alte Hohenlimburger Canyon1976JANSEN, Heikogesamt148.(88)16

SENIOREN M45
01:27:46Lokomotive Dortmund1969ERBE, Michaelgesamt3.(310)1

01:38:28Schwelmer Jungs1971SEDLACZEK, Petergesamt18.(278)2

01:41:38LAZ Iserlohn1969MÜLLER, Steffengesamt25.(241)3

01:43:53RC-Lüdenscheid1969ROUGE , Stefangesamt30.(234)4

01:47:08LT Witten Stockum1969GOSTOMSKI, Dirkgesamt34.(243)5

01:48:08Google+ Running / Laufen1970LICHT, Martingesamt39.(122)6

01:49:571973HEUSER, Thilogesamt54.(361)7

01:52:50Zöllner Running Team / TSV 1860 H1971ZÖLLNER, Stefangesamt62.(194)8

01:53:47TVS Grünenbaum1971HEVENDEHL, Jörngesamt65.(269)9

01:54:14Lennetaler1971PAGENKÄMPE, Thomasgesamt68.(315)10

01:56:26kriwett.net1969KRIWETT, Martin R.gesamt76.(112)11

02:02:54TriTeam Hagen1972LANGE, Martingesamt90.(118)12

02:02:54LT Bittermark Dortmund1971REINKE, Stefangesamt91.(152)13

02:13:251970KROWINUS, Rogergesamt118.(113)14

02:20:40TG Witten1972RECKERT, Holgergesamt130.(296)15

02:20:441969DIETRICH, Jogesamt131.(215)16

SENIOREN M50
01:31:32Triathlon TEAM TG Witten1964ULM, Thomasgesamt8.(181)1

01:43:36TV Hasperbach1968UNFLATH, Pekkagesamt28.(182)2

01:46:07Feuer und Flamme e.v. BF Witten1967MÜLLER, Frankgesamt33.(255)3

01:47:221966DEMIRTAS, Kenangesamt35.(209)4

01:47:42Hobbyjogger Lünen1967HÜBNER, Michaelgesamt36.(331)5

01:48:54SF Ennepetal1968MARQUARDT, Stefangesamt44.(33)6

01:49:211965REICHE, Klausgesamt47.(149)7

01:49:31LG Deiringsen1967BÖHNKE, Jürgengesamt49.(220)8

01:49:40Pace Pack Runners1967MIHOUB, Riadhgesamt51.(4)9
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51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
01:50:37BSG Springorum Bochum1964BEICK , Uwegesamt58.(362)10

01:51:27FLG 1.2 Drensteinfurt1968HERMANN, Olivergesamt61.(77)11

01:53:22TLV Rünthe1965EDER, Thomasgesamt64.(324)12

01:56:48Marathon-Club Menden1967KOLONKO, Petergesamt79.(214)13

01:57:151968LINNEMANN, Andreasgesamt80.(123)14

01:59:581967SCHULZ, Wolfganggesamt88.(239)15

02:01:11TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, Danielgesamt89.(320)16

02:03:04Tusem Essen1964GUBESCH, Jörggesamt93.(70)17

02:04:52Jus-JahnWerdohl1964QUENZER, Ulrichgesamt95.(228)18

02:06:00LT Bittermark Dortmund1968ARLING, Berndgesamt98.(36)19

02:06:21junger Opa1966ROTHER, Güntergesamt103.(154)20

02:06:241967GERHARDT, Karstengesamt104.(326)21

02:12:23Emster Lauftreff1965HACKE, Thomasgesamt114.(71)22

02:18:56Dennys1964STRUM, Volkergesamt129.(291)23

02:22:23Tri Gechos Dortmund1967SCHLOTT, Christophgesamt132.(277)24

SENIOREN M55
01:33:56L60 Bochum1963TOEPPER, Thomasgesamt10.(266)1

01:38:14LT-HENGSTEYSEE Hagen1961KAHLMEIER , Frankgesamt17.(287)2

01:42:031963BÖCKER, Dirkgesamt26.(42)3

01:44:51Tri-Geckos Dortmund1960FLORE, Ingogesamt32.(64)4

01:48:30TV Hasslinghausen1960MICHEL, Rainergesamt42.(298)5

01:50:13TSV Herdecke1959WILKE, Kaigesamt55.(189)6

01:51:20LC Wiedenbrück1963BECKERS, Rainergesamt60.(265)7

01:55:21Triathlon TG Witten1962NOGA , Michaelgesamt72.(242)8

01:56:23Lennerunners1960DORN, Martingesamt75.(56)9

01:56:35Tri-Team-Hagen1962POLIZIEN, Matthiasgesamt77.(213)10

02:12:23Team H.U.L.K.1959KOGELHEIDE, Pitgesamt113.(103)11

02:16:201960HOFFMANN, Ernstgesamt126.(353)12

02:17:401960ACKTUN, Andreasgesamt128.(248)13

02:22:58TV Hasslinghausen1961HANZLIK, Thomasgesamt136.(286)14

SENIOREN M60
01:36:03TSV Großenkneten1958ALVES , Holgergesamt14.(235)1

01:48:151958CZERNIK, Johanngesamt40.(52)2

01:48:24VFL Engelkirchen1956MÜLLER, Wolfganggesamt41.(226)3

01:55:141958LISSON , Rudolfgesamt71.(208)4

01:55:31TV Hasperbach1958JÜRRIES, Uwegesamt73.(300)5

01:57:37Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt81.(136)6

02:04:27Hagen1958ZIEMKE, Klaus-Petergesamt94.(363)7

02:05:55Lauftreff Iserlohn1958HARRAS, Wolfganggesamt97.(344)8

02:08:03Vfl Engelskirchen1955HEIDCHEN, Michaelgesamt109.(225)9

02:14:39TV 08 Bergheim1954KURTE, Manfredgesamt123.(299)10
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51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
02:36:03Lennerunners1955RÖLLECKE, Ingogesamt144.(153)11

02:45:35Fichte Hagen1957BORGGRÄFE, Volkergesamt152.(43)12

SENIOREN M65
02:22:381950EICHLER, Petergesamt134.(58)1

FRAUEN
01:59:39LG Halver-Schalksmühle1992BÄKER , Lisagesamt86.(355)1

02:08:12Pace Pack Runners1989SAMAGA, Anjagesamt110.(9)2

02:08:55Marathon-Club Menden1990DÖNNEWEG , Nelegesamt111.(347)3

02:13:251989BIRKNER, Carinagesamt119.(40)4

02:13:261995KASCHINSKI, Luisagesamt120.(97)5

02:25:061990SCHÜRMANN , Lenagesamt139.(349)6

02:30:161992CHMIELEWSKI, Tinagesamt141.(50)7

JUNIORINNEN U23
02:40:141998HESSE, Larissagesamt146.(80)1

02:44:35spontane Lebensretter1998ZEREIN, Helengesamt150.(333)2

02:44:35spontane Lebensretter1998JUNG, Mariegesamt151.(222)3

SENIORINNEN W30
01:50:281987TIEVES, Milenagesamt57.(178)1

01:56:031987MÜCK, Heikegesamt74.(134)2

02:07:241985WAßERMANN, Undinegesamt108.(186)3

02:14:38Lauftreff Hagen-Emst1987HENGSTMANN, Stefaniegesamt122.(76)4

02:16:55SF Ennepetal1985KRUZYCKI, Isabellagesamt127.(114)5

02:22:381987MÜLLER, Luciegesamt133.(135)6

02:58:391987GALON, Julianegesamt153.(354)7

02:59:291988LOETZ, Hannagesamt154.(125)8

SENIORINNEN W35
02:02:56Revier Trailrunners1982IGNACIUK, Nicolegesamt92.(86)1

02:06:361980DHEINI, Silviagesamt105.(302)2

02:12:46Dennys1979BETKE, Danielagesamt117.(288)3

SENIORINNEN W40
02:05:551975GRUNWALD, Angelagesamt96.(343)1

02:12:46Dennys1978PREUß, Anjagesamt116.(290)2

SENIORINNEN W45
01:43:51RC-Lüdenscheid1972ROUGE , Christinegesamt29.(236)1

01:47:571969GABRIEL, Andreagesamt38.(323)2

01:58:25Emster Lauftreff1973GEPPERT, Nataliyagesamt82.(67)3

02:06:02Pace Pack Runners1973ZIETLOW, Susannegesamt100.(285)4
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▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
02:22:58Pace Pack Runners1971BAUMANN , Biancagesamt135.(282)5

02:30:221969HÜLS, Arianegesamt142.(251)6

02:43:511972KAPPEL, Gabygesamt149.(95)7

SENIORINNEN W50
02:14:25TLV Rünthe1967GERKEN, Bettinagesamt121.(325)1

02:30:361966KASCHINSKI, Claudiagesamt143.(96)2

02:37:521964CHMIELEWSKI, Reginagesamt145.(49)3

02:40:31Eigerli's1967MOLL, Dannygesamt147.(132)4

SENIORINNEN W55
01:49:33Dortmund1959TANK, Reginagesamt50.(175)1

02:24:06Lennerunners1963LANGE, Gudrungesamt138.(117)2

SENIORINNEN W65
02:14:46SUS Oberladen/ Team Erdinger1953FLIEGE , Gabrielegesamt124.(212)1
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